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AKTUALNOŚCI 3. 08. 2012 r. Goście z Chin w
Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska

W ramach programu realizowanego przez FECPI (France Economic of Commerce Promotion
International www.fecpi.com), w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Warszawie
gościli przedstawiciele Departamentu Ochrony Środowiska Prowincji Hunan Chińskiej Republiki
Ludowej.

Program pobytu obejmował zapoznanie się gości z działalnością WIOŚ w Warszawie, najważniejszymi
aspektami  wykonywania  inspekcji  i  monitoringu  środowiska,  systemem oceny  jakości  powietrza  w
województwie mazowieckim oraz wizytację Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu.

Jednym  z  celów  wizyty  była  wymiana  doświadczeń,  związanych   z  ochroną  środowiska  oraz
przepisami prawnymi, regulującymi ochronę środowiska w obu krajach.

Witając  gości,  Mazowiecki  Wojewódzki  Inspektor  Ochrony  Środowiska  przekazał  najważniejsze
informacje  ogólne  o  województwie,  wywierające  wpływ  na   charakter  pracy  inspekcyjnej  i  zakres
badań  monitoringu  środowiska.  W  trakcie  dyskusji  wyjaśniona  została  struktura  Inspektoratu  i
podległość organizacyjna wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska.

Po wysłuchaniu prezentacji uczestnicy spotkania stwierdzili, że w swoim kraju pracują w podobnych
warunkach  i  mają  podobne  problemy.  Także  zakres  kompetencji  i  uprawnień  służb  kontrolnych
ochrony środowiska jest podobny. Istnieje natomiast różnica w systemie organizacyjnym. W Prowincji
Hunan zagadnienia kontroli  przestrzegania prawa ochrony środowiska  oraz badania i  ocena stanu
środowiska  są  realizowane  w  odrębnych  jednostkach  organizacyjnych.  Dyrektor  Generalny
Departamentu  Ochrony  Środowiska  Prowincji  Hunan  podziękował  za  spotkanie  i  możliwość
zapoznania się ze specyfiką pracy Inspekcji Ochrony Środowiska na poziomie wojewódzkim.

W końcowej części spotkania gościeodwiedzili Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu.
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